PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA– PROPEX
DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

 INCUBADORA TECNOLÓGICA DE COOPERATIVAS POPULARES - ITCP/FURB

EDITAL PROPEX 23/2023
Resultado preliminar de classificação

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da PROPEX - Pró-Reitoria de

Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura e da Incubadora Tecnológica de

Cooperativas Populares (ITCP/FURB), torna público o resultado preliminar do edital

destinado ao credenciamento de docentes para atuar no âmbito do Programa Institucional

Permanente “Incubadora Tecnológica de Cooperativas Tecnológicas – ITCP/FURB”,

para o biênio 2024-2025.

1. Resultado preliminar

NOME
REGIME DE

TRABALHO
CURSO SITUAÇÃO

Bethania Hering TPH Nutrição Classificada

Erwin Hugo Ressel Filho TPH Engenharia Florestal Classificado

Jackson Roberto Eleotério TI
Engenharia Florestal e

Engenharia de Produção
Classificado

Roberto Carlos Murphy TPH Teatro Classificado

Rodrigo Diaz de Vivar Y Soler TI Psicologia Classificado

Rodrigo dos Santos Cardoso TPH Engenharia de Produção Classificado

Roseli Kietzer Moreira Celetista* Artes Visuais Não classificada

Stella Maris Martins Cruz

Castelo de Souza Nemetz
TPH Arquitetura e Urbanismo Classificada

Tales Dutra Coirolo TPH Design Classificado

* Não atende o item 5.2 do edital, subitem “a”.

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 – Não houve inscritos para os cursos de Ciências Contábeis ou Administração ou Marketing

e para o curso de Música.

Blumenau, 10 de novembro de 2023.

Prof. Drª. Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura